
 

Date : 12/02/2008

Arbre établi par : Longhitano Nunzio

Nombre d'Individus : 3776

Descendance de Nunzio Longhitano  (Saranelli)

   
1
Nunzio Longhitano  (Saranelli)
x Concetta Pecorino

1.1
Giosuè Longhitano  (Saranelli), °17/08/1804
x Marianna Ciraldo

1.1.1
Nunzio, Arcangelo Longhitano  (Saranelli), °1833
1.1.2
Giuseppa, Concetta Longhitano  (Saranelli), °15/11/1834
x Pasquale Pappalardo , °1826
   Union : 22/11/1852

1.1.2.1
Giuseppe Pappalardo , °20/11/1855
1.1.2.2
Giosuè Pappalardo, °02/09/1858
1.1.2.3
Angela Pappalardo, °25/06/1869
1.1.2.4
Graziano Pappalardo , °28/10/1864

1.1.3
Nunzia Longhitano  (Saranelli), °23/01/1837
x Giuseppe Sofia, °1826
   Union : 14/09/1867

1.1.3.1
Grazia Sofia, °27/11/1869
1.1.3.2
Antonino Sofia, °08/10/1871
1.1.3.3
Marianna Sofia, °12/09/1875
1.1.3.4
Francesco Sofia, °08/02/1878

1.1.4
Francesco Longhitano  (Saranelli), °13/10/1839
x Angela Pecorino, °25/12/1849
   Union : 28/11/1867

1.1.4.1
Nunziata Longhitano  (saranelli), °06/04/1869
1.1.4.2
Vincenza Longhitano (saranelli), °11/06/1871
x Giuseppe Sofia , °1867
   Union : 04/02/1888

1.1.4.2.1
Angela Maria Sofia , °17/07/1889
1.1.4.2.2
Angela Sofia, °20/09/1891

1.1.4.3
Rosalia Longhitano (saranelli), °14/12/1873
x Pasquale Grassia, °1870
   Union : 16/02/1895
1.1.4.4
Giuseppe Longhitano (saranelli), °13/01/1876
1.1.4.5
Salvatore Longhitano (saranelli), °22/10/1878
x Scolastica Cicirò, °1887
   Union : 24/10/1908

1.1.4.5.1
Giovanni Longhitano (saranelli), °07/02/1910
1.1.4.5.2
Francesco Longhitano (saranelli), °22/12/1912

Page 1 / 11



 

1.1.4.6
Serafina Longhitano (saranelli), °17/09/1881

1.1.4.6.1
Rosalia Sofia, °21/08/1900
1.1.4.6.2
Alfio Sofia, °31/10/1902

1.1.4.7
Giosuè Longhitano (saranelli), °24/05/1884
x Giuseppa Gorgone, °1802
   Union : 09/06/1910

1.1.4.7.1
Angela Longhitano (saranelli), °10/12/1911
1.1.4.7.2
Francesco Longhitano (saranelli), °27/12/1913
1.1.4.7.3
Nunzia Maria Longhitano (Saranelli), °25/04/1916
1.1.4.7.4
Angela Longhitano (saranelli), °25/07/1920

1.1.4.8
Maria Longhitano (saranelli), °14/11/1886
1.1.4.9
Nunzio Longhitano (saranelli), °01/09/1889
x Nunzia Nicosia
   Union : 09/06/1912

1.1.5
Giosuè Longhitano  (Saranelli), °13/10/1839, †09/05/1902
x Venera Sciuto, °12/10/1860
   Union : 14/02/1874

1.1.5.1
Rosario Longhitano  (Saranelli), °26/02/1874
1.1.5.2
Ignazio Longhitano (Saranelli), °13/08/1876
1.1.5.3
Alfio Longhitano (Saranelli), °05/02/1878
1.1.5.4
Antonino Longhitano (saranelli), °20/08/1879, †02/10/1961
x Francesca Ponzo, °1884, †11/05/1952
   Union : 11/02/1907

1.1.5.4.1
Maria Venera Longhitano (saranelli), °20/04/1910, †29/03/1982
x Gaetano Liuzzo (Marranu), °10/04/1906, †26/12/1995
   Union : 28/12/1935

1.1.5.4.1.1
Teresa Liuzzo, °1936
x Vincenzo Meli, °1929
   Union : 1964

1.1.5.4.1.1.1
Alberto Meli, °05/04/1965, †13/10/2006
x Veronica Gulino, °1968
   Union : 2003

1.1.5.4.1.1.1.1
Manfredo Meli, °15/03/2004

1.1.5.4.1.1.2
Patrizia Meli, °24/01/1970
x Gioacchino Amato
   Union : 1996

1.1.5.4.1.2
Antonino Liuzzo (Marranu), °1938
x Giuliana Russo, °1952
   Union : 1972

1.1.5.4.1.2.1
Alessandro Liuzzo, °1972
x Patrizia Petronio, °1981
   Union : 2005

1.1.5.4.1.2.1.1
Antonio Liuzzo, °2007

1.1.5.4.1.2.2
Valentina Liuzzo, °1974

1.1.5.4.1.3
Placido Liuzzo, °1942
x Concetta Camiola
   Union : 1973

Page 2 / 11



 

1.1.5.4.1.3.1
Marco Liuzzo (Marranu), °1974
x Gisella Giuffrida, °1976
   Union : 2005

1.1.5.4.1.3.1.1
Michela Liuzzo (Marranu), °2007

1.1.5.4.1.3.2
Elena Liuzzo (Marranu), °1983

1.1.5.4.1.4
Maria Franca Liuzzo (Marranu), °1948
x Franco Antonio Giuseppe Ramistella, °1947
   Union : 1975

1.1.5.4.1.4.1
Luigi Gaetano Ramistella, °1976
x Claudia Grimaldi , °1978
   Union : 2003

1.1.5.4.1.4.1.1
Federica Ramistella, °2004
1.1.5.4.1.4.1.2
Francesco Alberto Ramistella, °2007

1.1.5.4.1.4.2
Vincenzo Ramistella, °1979
1.1.5.4.1.4.3
Rosaelena Giovanna Ramistella, °1982
1.1.5.4.1.4.4
Grazia Concetta Fatima Ramistella, °1982
x Alessandro Giurrandello, °1981

1.1.5.4.1.4.4.1
Cristian Giurrandello, °2007

1.1.5.4.2
Giosuè Longhitano (saranelli), °14/09/1912
x Rosa D'aquino, °11/08/1925
   Union : 27/04/1946

1.1.5.4.2.1
Franca Longhitano (saranelli), °17/04/1947, †18/03/1964
1.1.5.4.2.2
Antonino Longhitano (saranelli), °30/03/1950, †14/10/1985
x Immormino Tina
   Union : 13/05/1972
1.1.5.4.2.3
Francesco Longhitano (saranelli), °29/11/1968
x Rosanna Longhitano, °12/07/1970
   Union : 29/04/1993

1.1.5.4.2.3.1
Martina Longhitano (saranelli), °28/02/1994
1.1.5.4.2.3.2
Daria Longhitano (saranelli), °17/04/2001

1.1.5.4.3
Nunzia Longhitano (saranelli), °03/01/1915, †28/01/2008
1.1.5.4.4
Giuseppa Longhitano (saranelli), °1922

1.1.5.5
Luigi Longhitano (saranelli), °06/02/1881
1.1.5.6
Carmela Longhitano (saranelli), °27/12/1882
x Illuminato Meli (guardarutaru), °1881
   Union : 20/04/1901

1.1.5.6.1
Giuseppa Meli (guardarutaru), °02/06/1902, †1902
1.1.5.6.2
Venera Meli, °30/05/1903, †1905
1.1.5.6.3
Giuseppa Meli, °13/10/1904
1.1.5.6.4
Pasquale Meli, °01/07/1907
1.1.5.6.5
Venera Meli, °26/05/1908
1.1.5.6.6
Pasquale, Rosario Meli, °15/09/1910
1.1.5.6.7
Giosuè Meli, °27/04/1912

Page 3 / 11



 

1.1.5.6.8
Giuseppe Meli, °03/09/1913
1.1.5.6.9
Grazia Meli, °06/05/1915
1.1.5.6.10
Salvatore Meli, °22/01/1917
1.1.5.6.11
Maria Catena Meli, °28/09/1918
1.1.5.6.12
Salvatore Meli, °25/02/1922

1.1.5.7
Grazia Longhitano  (saranelli), °15/11/1884
x Giuseppe Pappalardo, °1878
   Union : 03/05/1902

1.1.5.7.1
Nunziata Pappalardo, °04/02/1903
1.1.5.7.2
Venera Pappalardo, °26/08/1904
1.1.5.7.3
Santa Pappalardo, °12/10/1906
1.1.5.7.4
Francesca Pappalardo, °12/10/1908
1.1.5.7.5
Francesco Pappalardo, °10/10/1910
1.1.5.7.6
Giosuè Pappalardo, °05/01/1913
1.1.5.7.7
Carmela Pappalardo, °03/02/1916
1.1.5.7.8
Giuseppa Pappalardo, °24/01/1918
1.1.5.7.9
Grazia Pappalardo, °23/11/1919
1.1.5.7.10
Vincenzo Pappalardo, °18/02/1922
1.1.5.7.11
Angelo Pappalardo, °1924
1.1.5.7.12
Nunzio Pappalardo, °1926

1.1.5.8
Vincenzo Longhitano  (saranelli), °08/02/1886
1.1.5.9
Salvatore Longhitano  (saranelli), °27/08/1888
1.1.5.10
Nunziata Longhitano  (saranelli), °09/03/1890
x Antonino Caruso (chiofaru)
   Union : 05/08/1911

1.1.5.10.1
Anna Caruso (chiofaru), °25/09/1912
1.1.5.10.2
Venera Caruso (chiofaru), °22/06/1914, †1914
1.1.5.10.3
Carmela Caruso (chiofaru), °20/08/1915
1.1.5.10.4
Salvatore Caruso (chiofaru), °02/07/1917
1.1.5.10.5
Maria Caruso (chiofaru), °29/11/1920
1.1.5.10.6
Giosuè Caruso (chiofaru), °05/11/1922
1.1.5.10.7
Illuminato Caruso (chiofaru), °1924

1.1.5.11
Felicia Longhitano  (saranelli), °28/09/1891
1.1.5.12
Giuseppe Longhitano  (saranelli), °08/11/1893, †1893
1.1.5.13
Giuseppe Longhitano  (saranelli), °17/02/1896, †09/05/1982
x Gaetana Travaglianti, °30/03/1906, †04/02/1989
   Union : 23/02/1924

1.1.5.13.1
Gino Giosuè Longhitano  (saranelli), °1925, †1926
1.1.5.13.2
Lina Longhitano  (saranelli), °03/07/1927

Page 4 / 11



 

x Salvatore La Piana, °22/04/1916, †15/11/1998
   Union : 21/05/1947

1.1.5.13.2.1
Mariella La Piana, °03/06/1948
x Roberto Villari, °25/10/1934, †29/10/2005
   Union : 21/09/1969

1.1.5.13.2.1.1
Barbara Villari, °20/06/1970
x Salvo Puccio, °17/10/1998
   Union : 03/07/1997

1.1.5.13.2.1.1.1
Chiara Puccio, °17/10/1998
1.1.5.13.2.1.1.2
Francesco Puccio, °24/02/2000

1.1.5.13.2.1.2
Elena Villari, °20/02/1973

1.1.5.13.2.2
Anna La Piana, °21/05/1951
x Daniele Crescimbene, °24/02/1947
   Union : 25/05/1974

1.1.5.13.2.2.1
Andrea Crescimbene, °04/10/1985
1.1.5.13.2.2.2
Elena Crescimbene, °28/01/1989

1.1.5.13.3
Salvatore Longhitano  (saranelli), °05/05/1930
x Nuccia Travaglianti, °03/03/1941
   Union : 29/12/1965

1.1.5.13.3.1
Silvia Maria Longhitano  (saranelli), °17/11/1966
x Nunzio Boemi, °05/08/1969
   Union : 28/07/2004
1.1.5.13.3.2
Valeria Lorella Longhitano (saranelli), °01/01/1968
x Eugenio Messina, °07/04/1965
   Union : 28/12/1992

1.1.5.13.3.2.1
Giulia Messina, °25/05/1993
1.1.5.13.3.2.2
Francesco Messina, °03/07/1997

1.1.5.13.3.3
Sergio Giuseppe Longhitano (saranelli), °06/01/1971
1.1.5.13.3.4
Annalisa Longhitano (saranelli), °16/09/1977

1.1.5.13.4
Antonino Longhitano  (saranelli), °26/06/1933
x Nelly Cendo, °25/12/1941
   Union : 22/02/1964

1.1.5.13.4.1
Joe Longhitano  (saranelli), °23/11/1964
x Angela Mirabella, °03/11/1966
   Union : 30/01/1988

1.1.5.13.4.1.1
Anthony Longhitano  (saranelli), °13/03/1991
1.1.5.13.4.1.2
Paul Longhitano  (saranelli), °15/09/1993
1.1.5.13.4.1.3
Natalie Longhitano  (saranelli), °30/03/1996

1.1.5.13.4.2
Johnny Longhitano  (saranelli), °22/12/1965
x Lucy Panozzo, °13/11/1966
   Union : 21/05/1988

1.1.5.13.4.2.1
Christian Longhitano  (saranelli), °13/05/1995
1.1.5.13.4.2.2
Anton Longhitano  (saranelli), °04/04/1997

1.1.5.13.5
Vera Longhitano  (saranelli), °20/01/1935
x Vincenzo Lombardo, °09/10/1920, †27/08/2007
   Union : 03/04/1952

1.1.5.13.5.1
Tino Lombardo, °26/12/1958

Page 5 / 11



 

x Cathy Sekfi, °15/06/1959
   Union : 04/02/2006

1.1.5.13.5.1.1
Johnni Lombardo, °15/10/1989

1.1.5.13.5.2
Salvina Lombardo, °24/05/1961
x Alfio Castorina, °21/04/1961
   Union : 13/03/1982

1.1.5.13.5.2.1
Melania Castorina, °13/10/1986
1.1.5.13.5.2.2
Aaronn Castorina, °03/11/1987

1.1.5.13.5.3
Mariolina Lombardo, °21/05/1969
x Denny Bazzara, °21/04/1969
   Union : 23/02/1996

1.1.5.13.5.3.1
Jack Bazzara, °01/12/2000
1.1.5.13.5.3.2
Mia Bazzara, °07/05/2003

1.1.5.14
Marianna Longhitano  (saranelli), °14/11/1900

Page 6 / 11



 

INDEX

   
Amato Gioacchino Page 2
Bazzara Denny Page 6
Bazzara Jack Page 6
Bazzara Mia Page 6
Boemi Nunzio Page 5
Camiola Concetta Page 2
Caruso (chiofaru) Anna Page 4
Caruso (chiofaru) Antonino Page 4
Caruso (chiofaru) Carmela Page 4
Caruso (chiofaru) Giosuè Page 4
Caruso (chiofaru) Illuminato Page 4
Caruso (chiofaru) Maria Page 4
Caruso (chiofaru) Salvatore Page 4
Caruso (chiofaru) Venera Page 4
Castorina Aaronn Page 6
Castorina Alfio Page 6
Castorina Melania Page 6
Cendo Nelly Page 5
Cicirò Scolastica Page 1
Ciraldo Marianna Page 1
Crescimbene Andrea Page 5
Crescimbene Daniele Page 5
Crescimbene Elena Page 5
D'aquino Rosa Page 3
Giuffrida Gisella Page 3
Giurrandello Alessandro Page 3
Giurrandello Cristian Page 3
Gorgone Giuseppa Page 2
Grassia Pasquale Page 1
Grimaldi  Claudia Page 3
Gulino Veronica Page 2
La Piana Anna Page 5
La Piana Mariella Page 5
La Piana Salvatore Page 5
Liuzzo (Marranu) Antonino Page 2
Liuzzo (Marranu) Elena Page 3
Liuzzo (Marranu) Gaetano Page 2
Liuzzo (Marranu) Marco Page 3
Liuzzo (Marranu) Maria Franca Page 3
Liuzzo (Marranu) Michela Page 3
Liuzzo Alessandro Page 2
Liuzzo Antonio Page 2
Liuzzo Placido Page 2
Liuzzo Teresa Page 2
Liuzzo Valentina Page 2
Lombardo Johnni Page 6
Lombardo Mariolina Page 6

Page 7 / 11



 

Lombardo Salvina Page 6
Lombardo Tino Page 5
Lombardo Vincenzo Page 5
Longhitano  (saranelli) Anthony Page 5
Longhitano  (saranelli) Anton Page 5
Longhitano  (saranelli) Antonino Page 5
Longhitano  (saranelli) Christian Page 5
Longhitano  (saranelli) Felicia Page 4
Longhitano  (Saranelli) Francesco Page 1
Longhitano  (saranelli) Gino Giosuè Page 4
Longhitano  (Saranelli) Giosuè Page 1, 2
Longhitano  (Saranelli) Giuseppa, Concetta Page 1
Longhitano  (saranelli) Giuseppe Page 4
Longhitano  (saranelli) Grazia Page 4
Longhitano  (saranelli) Joe Page 5
Longhitano  (saranelli) Johnny Page 5
Longhitano  (saranelli) Lina Page 4
Longhitano  (saranelli) Marianna Page 6
Longhitano  (saranelli) Natalie Page 5
Longhitano  (Saranelli) Nunzia Page 1
Longhitano  (saranelli) Nunziata Page 1, 4
Longhitano  (Saranelli) Nunzio Page 1
Longhitano  (Saranelli) Nunzio, Arcangelo Page 1
Longhitano  (saranelli) Paul Page 5
Longhitano  (Saranelli) Rosario Page 2
Longhitano  (saranelli) Salvatore Page 4, 5
Longhitano  (saranelli) Silvia Maria Page 5
Longhitano  (saranelli) Vera Page 5
Longhitano  (saranelli) Vincenzo Page 4
Longhitano (Saranelli) Alfio Page 2
Longhitano (saranelli) Angela Page 2
Longhitano (saranelli) Annalisa Page 5
Longhitano (saranelli) Antonino Page 2, 3
Longhitano (saranelli) Carmela Page 3
Longhitano (saranelli) Daria Page 3
Longhitano (saranelli) Franca Page 3
Longhitano (saranelli) Francesco Page 1, 2, 3
Longhitano (saranelli) Giosuè Page 2, 3
Longhitano (saranelli) Giovanni Page 1
Longhitano (saranelli) Giuseppa Page 3
Longhitano (saranelli) Giuseppe Page 1
Longhitano (Saranelli) Ignazio Page 2
Longhitano (saranelli) Luigi Page 3
Longhitano (saranelli) Maria Page 2
Longhitano (saranelli) Maria Venera Page 2
Longhitano (saranelli) Martina Page 3
Longhitano (saranelli) Nunzia Page 3
Longhitano (Saranelli) Nunzia Maria Page 2
Longhitano (saranelli) Nunzio Page 2
Longhitano (saranelli) Rosalia Page 1

Page 8 / 11



 

Longhitano (saranelli) Salvatore Page 1
Longhitano (saranelli) Serafina Page 2
Longhitano (saranelli) Sergio Giuseppe Page 5
Longhitano (saranelli) Valeria Lorella Page 5
Longhitano (saranelli) Vincenza Page 1
Longhitano Rosanna Page 3
Meli (guardarutaru) Giuseppa Page 3
Meli (guardarutaru) Illuminato Page 3
Meli Alberto Page 2
Meli Giosuè Page 3
Meli Giuseppa Page 3
Meli Giuseppe Page 4
Meli Grazia Page 4
Meli Manfredo Page 2
Meli Maria Catena Page 4
Meli Pasquale Page 3
Meli Pasquale, Rosario Page 3
Meli Patrizia Page 2
Meli Salvatore Page 4
Meli Venera Page 3
Meli Vincenzo Page 2
Messina Eugenio Page 5
Messina Francesco Page 5
Messina Giulia Page 5
Mirabella Angela Page 5
Nicosia Nunzia Page 2
Panozzo Lucy Page 5
Pappalardo  Giuseppe Page 1
Pappalardo  Graziano Page 1
Pappalardo  Pasquale Page 1
Pappalardo Angela Page 1
Pappalardo Angelo Page 4
Pappalardo Carmela Page 4
Pappalardo Francesca Page 4
Pappalardo Francesco Page 4
Pappalardo Giosuè Page 1, 4
Pappalardo Giuseppa Page 4
Pappalardo Giuseppe Page 4
Pappalardo Grazia Page 4
Pappalardo Nunziata Page 4
Pappalardo Nunzio Page 4
Pappalardo Santa Page 4
Pappalardo Venera Page 4
Pappalardo Vincenzo Page 4
Pecorino Angela Page 1
Pecorino Concetta Page 1
Petronio Patrizia Page 2
Ponzo Francesca Page 2
Puccio Chiara Page 5
Puccio Francesco Page 5

Page 9 / 11



 

Puccio Salvo Page 5
Ramistella Federica Page 3
Ramistella Francesco Alberto Page 3
Ramistella Franco Antonio Giuseppe Page 3
Ramistella Grazia Concetta Fatima Page 3
Ramistella Luigi Gaetano Page 3
Ramistella Rosaelena Giovanna Page 3
Ramistella Vincenzo Page 3
Russo Giuliana Page 2
Sciuto Venera Page 2
Sekfi Cathy Page 6
Sofia  Angela Maria Page 1
Sofia  Giuseppe Page 1
Sofia Alfio Page 2
Sofia Angela Page 1
Sofia Antonino Page 1
Sofia Francesco Page 1
Sofia Giuseppe Page 1
Sofia Grazia Page 1
Sofia Marianna Page 1
Sofia Rosalia Page 2
Tina Immormino Page 3
Travaglianti Gaetana Page 4
Travaglianti Nuccia Page 5
Villari Barbara Page 5
Villari Elena Page 5
Villari Roberto Page 5

Page 10 / 11



 

   

LEGENDE:

  ° : Naissance

  x : Mariage

  † : Décès

Qu'est-ce que la numérotation d'Aboville ?
La numérotation d'Aboville permet d'identifier rapidement les descendants directs d'une
personne unique.

Le numéro 1 est attribué à la personne dont on calcule la descendance.

A chaque descendant sont attribués :
- le numéro de son père ou de sa mère en fonction de son appartenance à la descendance
directe de l'individu d'origine
- son propre numéro, calculé en fonction de l'ordre de naissance

Ainsi l'aîné de la personne à partir de laquelle est calculée la descendance aura pour numéro :
1.1
Quant aux enfants de ce dernier, ils auront les numéros suivants en fonction de leur nombre et
de leurs années de naissance: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 etc...

Lorsque des enfants sont de lits différents on rajoute au numéro des enfants une lettre
minuscule en fonction du lit auquel il appartient (a, b, c...)

Il est par conséquent très facile de se retrouver grâce à la numérotation d'Aboville.
Pour connaître le nombre de générations entre un descendant et l'individu d'origine, il suffit de
compter le nombre de chiffres attribués au descendant.

Page 11 / 11


